, Ciudad de México
C.P. 11520
México

DESCRIPCIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32025 GASOLINA REGULAR SIN MARCA AL MENOS 87 OCTANOS (Despacho 1110081-0)
42.5590 Litros    $17.510545 $745.23

Subtotal $745.23
IVA 16.00% $116.16
TOTAL PESOS : $861.39

(ochocientos sesenta y un pesos 39/100
M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
G0uvUPrAsQBerssuNHXonztppMU9O4z8irAB/DhHKzfCdtkoDWWM1
t9vepRnxaXkgKRslUA1KPBpQTvrB5G07zXrKxhfPY3KSZfaS5a1ptdP
HwLo2bcxBQuaKXCCkJ2PTlGCR9Ny4fQOTCP6BB/uSH1MH1Uuu8a
Xqu/trCSKfi6HfIwMIe6LpTMdPLAcgmTVbxwBPJLohE8hdUyP4hb+C